
UCHWAŁA NR V/42/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Powiatu Białogardzkiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 
11, poz. 130, z 2001 r. Nr 33, poz. 736, z 2002 r. Nr 69, poz. 1459, z 2004 r. Nr 80, poz. 1366, z 2005 r. Nr 28, poz. 
578, z 2007 r. Nr 25, poz. 357, z 2008 r. Nr 49, poz.1052 oraz z 2015 r., poz.71) Rada Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Id: D96085B2-2F0A-4C58-AEFE-A2BCCF716873. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/42/2015

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 27 lutego 2015 r.

PLAN PRACY RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

NA 2015 ROK

TERMIN 
SESJI LP TEMATY ZAGADNIENIA UWAGI

1. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu 
w Białogardzie na 2015 rok.

II

2. Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie 
na 2015 rok.

II

3. Sprawozdanie Starosty Białogardzkiego z działalności 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 
2014 rok.

II

4. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Powiecie  
Białogardzkim za rok 2014:
a)      informacja Komendanta Powiatowego Policji,
b)     informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej.

II

5. Informacja Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie
o działalności za 2014 r. i planowanych zadaniach na 2015 r.

III

I 
KWARTAŁ

6. Informacja o realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pożytku publicznego za rok 2014.

III

1. Informacja o działalności Wioski Dziecięcej SOS w Karlinie. IV
2. Informacja z działalności Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podborsku.
IV

3. Informacja z działalności Młodzieżowego Domu Kultury 
w Białogardzie za 2014 rok.

IV

4. Informacja z działalności Centrum Wspierania Rodziny „Dom 
pod Świerkiem” w Białogardzie.

V

5. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Białogardzie.

V

6. Informacja z działalności Powiatowego Domu Samopomocy – 
Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie.

V

7. Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białogardzie.

V

8. Informacja o stanie sanitarnym powiatu i przygotowaniu do 
sezonu letniego.

VI

9. Informacja o działalności Regionalnych Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Białogardzie  za 2014 rok.

VI

10. Wykonanie  budżetu  powiatu  za 2014 rok, sprawozdanie 
finansowe i absolutorium.

VI

II 
KWARTAŁ

11. Informacja z działalności spółki - Regionalne Centrum 
Medyczne w Białogardzie.

VI

1. Informacja Powiatowego Urzędu  Pracy w Białogardzie 
o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy.

VIIIIII 
KWARTAŁ

2. Informacja o działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – VIII

Id: D96085B2-2F0A-4C58-AEFE-A2BCCF716873. Uchwalony Strona 2



Gospodarczych w Białogardzie.
3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za 

I półrocze 2015 r.
VIII

4. Informacja o gospodarce rolnej oraz rozwoju obszarów wiejskich
w powiecie białogardzkim.

IX

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Białogardzkiego za I półrocze 2015 roku oraz wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego.

IX

1. Informacja Starosty Białogardzkiego o wynikach 
przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych członków 
zarządów powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz osób 
wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty za 
2014 rok.

X

2. Informacja Przewodniczącego Rady w Białogardzie o wynikach 
przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych radnych za 
2014 rok.

X

3. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Białogardzie z realizacji 
zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015 ze szczególnym 
uwzględnieniem wyników egzaminu maturalnego 
w poszczególnych szkołach.

X

4. Informacja dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat 
Białogardzki w zakresie kierunków kształcenia na nowy rok 
szkolny 2015/2016.
Prezentacja osiągnięć szkolnych za rok szkolny 2014/2015.

X

5. Informacja o działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Białogardzie.

XI

6. Informacja z realizacji napraw i remontów dróg powiatowych
oraz o przygotowaniu do sezonu zimowego 2016.

XI

7. Uchwalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016. XI

8. Uchwalenie budżetu Powiatu na 2016 rok oraz wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego.

XII

9. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu 
w Białogardzie na 2016 rok.

XII

IV 
KWARTAŁ

10. Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie 
na 2016 rok.

XII

Ponadto obligatoryjnie na każdej sesji będą rozpatrywane:

1) sprawozdania z prac Zarządu Powiatu w Białogardzie,

2) projekty uchwał Rady Powiatu.

Id: D96085B2-2F0A-4C58-AEFE-A2BCCF716873. Uchwalony Strona 3




